UBND HUYEN VINH BAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG MAM NON CO AM djc 13p - Tu do - Hanh phiic

THONG BAO
Cong khai thong tin vé ket qua thuc hién nuodi dwong, cham soc, gido
duc tré em, nim hoc 2024-2025

Két qua thuc té dat dwoc trong nim hoc

Toan truwong Trong dé chia ra
e - Panh
Ket quadat | = ., Nha tré Miu gio
dugce .
mirc
T s do dat
Noi dun 0 da
T : & dugc
| Dat] sovéi | 5y 11324 | 2536
So ty du . . . 34 | 45 | 5-6
A L thang | thang | thang . . s
lugng | 1€ kien e P z._ | tuol | tudi | tuoi
o A tuoi tuoi tuoi
%o dau
nam
hoc
Tong s tré di hoc 223 0 36 | 48 | 66 | 73
S0 1ép 9 0 2 2 | 3 | 2
1| dong ;
tré Tré hoc nhom ghép 0
Tré khuyét tat hoc hoa nhap 0
Chét Tré t; hite 3 A1t
hromg | - duoctochleanbintrl | )3 | 1o 0 36 | 48 | 66 | 73

2| nudi | Tré duoc cung cip ché do va
dudng | khau phan an dam bao theo

tré | nhu cau khuyén nghi 223 | 100 36 187
Tré duoc kham sirc khoé
dinh ky 223 | 100 0 36 | 48 | 66 | 73

Tré duoc can do, danh gié
tinh trang dinh dudng bang
biu do tang trudng theo quy

dinh 223 | 100 0 36 48 | 66 | 73
I chetnin
lwgng 207 92,8 35 44 | 60 | 68
chim Tré cé chiéu cao
séc sire binh thuong 208 (93,2 34 45 60 69
3 khf’é’ Tré suy dinh
C}am Két qua | duong thé nhe
b:‘;’ﬁin phit trién | €dn___ 10 | 4 1 2 |5 |2
.| stte khoe | Tré suy dinh
cho tré cla tré | dudng thé thap
coi 14 6 2 3 6 3
Tré suy dinh
dudng thé gay
com 1 0.4
Tré thia can 13 6 4 9

Tré béo phi 7 3 7




Tré duge dam bao an toan vé
thé chat va tinh than

223

100

36

48

66

73

Chit
lugng
gido
duc tré

Tré di hoc chuyén can

202

91

31

41

61

69

Tré duoc danh
) ia ¢ muc " Dat"
Péanh gia & .

chét Tré duoc danh
luong gia 6 muc " Can

gido duc | €O gang"

tré Tré dugc danh
gia & mirc "
Chua dat"

Két qua thyc hién pbé cap
GDMN cho tré 5 tudi

71

100

71

Tré khuyét tat hoc hoa nhap
duoc danh gia cé tien bo

Tré mau gido lam quen véi
tiéng anh

146

34

50

62

Ky boi: VU THINGUYET

Thoi gian ky: 14/10/2024
) 17:37:19

T6 chirc xac thuc: Viettel-
CARS
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